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NOTIZIE UTILIAggiornamentocb

145607

711705

722405

402396

21965090

100503

25971169

425207

23319809

575902

528893

89867006

13755673

35533108

123349

16082307

Competenza Indirizzo Numero di c/c postaleC.A.P.

ANCONA

BARI

BOLOGNA

BOLZANO

CAGLIARI

FIRENZE

GENOVA

MILANO

NAPOLI

PALERMO

REGGIO CALABRIA

ROMA

SULMONA

TORINO

TRIESTE

VENEZIA (MESTRE)

Via Vallemiano, 32

Via Amendola, 116

Via Nazario Sauro, 20

P.zza Domenicani, 3

Via Simeto, 18

Via Porta Rossa, 8

Via Saporiti, 7

Via Principe Amedeo, 5

P.zza Garibaldi, 19

Via A. De Gasperi, 19

Via Sant'Anna

II tronco P.T.

V.le Trastevere, 189

Via Pola, 35

Via Lungo Dora Firenze, 71

P.zza Vittorio Veneto, 1

Via Torino, 88

60100

70121

40121

39100

90122

50123

16134

20121

80142

90100

89131

00153

67039

10152

34132

30170

Tabella ispettorati territoriali nelle varie regioni a cui inviare la Raccomandata

E' sempre bene ricordare che entrambi i modelli sopra devono essere in carta legale quindi applicare una marca
da bollo di L. 20.000 e spedire per raccomandata A.R. insieme alla fotocopia del documento di identità valido (al fine di
autocertificarne la firma ) e alla fotocopia del bollettino di pagamento per l'anno corrente. Si raccomanda di fare una fotocopia
dei modelli una volta compilati,firmati ed applicata la marca da bollo perchè saranno queste fotocopie, insieme all'attestazione
di pagamento e alla ricevuta di ritorno della raccomandata, la documentazione valida da presentare nell'eventualità di controlli.
Al momento che vi ritorna la ricevuta della raccomandata siete abilitati ad iniziare l'attività.Se dopo sessanta giorni dalla data
di ricevimento della raccomandata non avete avuto comunicazioni o diffide da parte dell'ispettorato territoriale la denuncia
o il rinnovo dell'attività si intende accettato d'ufficio.

Sotto, riportata la tabella degli ispettorati territoriali a cui inviare raccomandata con relativo c.c.p. per il versamento.


